
UCHWAŁA NR XXI/120/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkanej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. Z 2012 
poz. 391), Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej. 

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 
Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację zgodnie § 1 ust. 2 z w terminie do 

dnia 31 stycznia 2013 roku do Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

———————————————————————————————————————————————————————
Id: DA61D89C-3FE6-4C22-8991-3530DDA561B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/120/2012

Rady Gminy w  Gardei

z dnia 28 listopada 2012r

POLE JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa
Prawna:

Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 
2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Gardeja

Miejsce
składania:

Urząd Gminy Gardeja; ul. Kwidzyńska 27, 82-520 Gardeja

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
WÓJT GMINY GARDEJA
ul. Kwidzyńska 27,
82-520 Gardeja

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji(zaznaczyć właściwy kwadrat):

               

PIERWSZA DEKLARACJA

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
( zaznaczyć właściwy kwadrat)

WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK LUB
POSIADACZ

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK, LUB 
WSPÓŁPOSIADACZ

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————
Id: DA61D89C-3FE6-4C22-8991-3530DDA561B1. Podpisany



D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

             Osoba fizyczna             Osoba prawna Jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości 
prawnej

Nazwa pełna / imię i nazwisko

Identyfikator REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                                            PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta Nr telefonu

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
Kraj Województwo Powiat

Gmin Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta Nr telefonu

Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów

DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI ZAMIESZKAŁYCH NIERUCHOMOŚCI

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje...............
                                                                                                                              (należy podać  liczbę mieszkańców)

Odpady komunalne gromadzone są w sposób selektywny / nieselektywny *
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:....................................zł

Słownie złotych:.................................................................................................................................................

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze 
stanem faktycznym.

         

         ..................................................................
                             ( miejscowość i data)

               

         ..................................................................
                              ( czytelny podpis)

———————————————————————————————————————————————————————
Id: DA61D89C-3FE6-4C22-8991-3530DDA561B1. Podpisany Strona 3



G. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r.  O postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Z 2005 r. Nr 229, poz.1954 z ze 
zm.).
Objaśnienia:
1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Gardeja o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 

właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Gardeja w terminie 14 dni od dnia 

wystąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, 

w którym nastąpiła zmiana.

*  Niepotrzebne skreślić

Id: DA61D89C-3FE6-4C22-8991-3530DDA561B1. Podpisany Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————




